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Manisa Valisi Vahdettin Özkan başkanlığında, 2025-2026 akademik 
yılında üniversite öğrencilerinin huzur ve güven ortamında eğitimler-
ine devam edebilmeleri amacıyla “Üniversite Güvenlik Koordinasyon 
Toplantısı” gerçekleştirildi. Toplantıda, İl Emniyet Müdürlüğü ve İl Jan-
darma Komutanlığı tarafından mevcut durumla ilgili verilerin yer aldığı 
sunumlar yapıldı. 8’de 

Son dönemlerde Manisa’nın yaşadığı su sorunuyla ilgili açıklamalarıyla 
gündeme gelen Saruhanlı Ziraat Odası Başkanı Aydoğan Okur, “Kim bu 
konuda bize bir adım gelirse biz ona koşarız. Su sorununu çözenin 
heykelini Saruhanlı’ya dikerim” dedi.  9’da

Manisa FK, Trendyol 1. Lig'in 8. haftasında sahasında ağırladığı Bo-
drum Futbol Kulübü’ne 4-0 mağlup oldu. Geçen yıl Süper Lig’de mü-
cadele eden Bodrum FK, bu skorla ligde liderliğini sürdürdü. 11’de 

Manisa Basket, 
Türkiye Sigorta 
Basketbol Süper 
Liginin ilk haf-
tasında Mersin 
Spor’u ağırladı. 
Muradiye Kapalı 
Spor Salonu’nda 
oynanan maç, 
68-87 Mersin 
Spor’un üstün-
lüğüyle sona 
erdi. Maçın en 
skorer ismi 16 
sayıyla Mersin 
Spor’da March 
Jr. oldu. 11’de 

FABRİKA ARAZİSİ BOŞ ARAZİ OLARAK DURUYOR 
Türkiye’nin en önemli sanayi merkezlerinden biri olan 
Manisa, Çinli otomotiv devi BYD’nin dev fabrikasına ev 
sahipliği yapacağı günü bekliyor. Geçen yıl Manisa’nın 
yeni yatırım alanı olarak seçilmesi ve bu konuda BYD 
patronlarının bizzat Türkiye’ye gelerek üst düzey sö-
zleşmeler yapmaları, gözlerin Manisa’ya çevrilmesine 
neden oldu. BYD’nin en az 5 bin kişilik yeni istihdam 
sağlayacağı belirtilirken, çok sayıda Çinli mühendisin 
aileleriyle birlikte gelmesi öngörüldüğü için kente bir 
Çin Mahallesi yapılması dahi gündeme geldi. Ancak 
aradan bir yılı aşkın süre geçmesine karşın somut bir 
gelişme yok. 

23 EYLÜL İTİBARİYLE HİÇBİR ÇALIŞMA YOK 
BYD kaynakları, Manisa’da kurulacak fabrikanın 2025 
yılında tamamlanmasının planlandığını, 2026 yılında ise 
üretime geçileceğini belirtmişti. 1 milyar dolara mal ol-
ması beklenen fabrika için, geçen yılın son aylarında 
bölgede kamyonlar çalışmaya başladı. Ancak bu yıl 
içinde fabrikanın yapılacağı alanda hiçbir inşaata çalış-
ması gerçekleşmedi. Şubat, Haziran ve Eylül aylarında 
bölgeyi ziyaret eten Otomotiv Uzmanı Engin Özören, 
sosyal medya hesabından yaptığı yayında “Bugün 23 
Eylül. Fabrika alanındayız. Gördüğünüz gibi bölgede 
hiçbir çalışma yok, hiçbir inşaat belirtisi yok. Bekçi bile 
yok” dedi.

BYD fabrikası yılan 
hikâyesine döndü! 

Öğrenciler için tüm 
önlemler alındı 

2026’da fabrika hizmete girecekti ancak inşaat bile başlamadı: 

Çinli otomotiv devi BYD’nin Manisa’ya kurmayı 
planladığı elektrikli otomobil fabrikasına ilişkin 

yaşananlar, yılan hikâyesine döndü. 2026 yılında 
faaliyete geçeceği belirtilen fabrika arazisinde 

henüz herhangi bir inşaat başlamaması “Fabrika 
kararından vaz mı geçildi?” dedikodularına neden 

oldu. Otomotiv Uzmanı Engin Özören, bu yıl 
Şubat, Haziran ve Eylül aylarında üç kez bölgede 

inceleme yaptığını ancak hiçbir gelişme 
görmediğini söyledi. 

Minik öğrenciler itfaiyeciliği öğrendi 
Manisa Büyükşehir 
Belediyesi İtfaiye 
Dairesi Başkanlığı, 25 
Eylül – 1 Ekim İtfaiye 
Haftası kapsamında 
Cumhuriyet Mey-
danında stant açtı. Tat-
bikat düzenledi. 
Etkinliğe katılan öğren-
ciler, itfaiyecilerden 
mesleğin sırlarını 
öğrendi.  7’de 

Su sorununu çözenin 
heykelini dikecek 

Manisa FK evinde 
farklı yenildi: 0-4 

Manisa Basket sezona 
yenilgiyle başladı 

Manisa'da feci kaza:  
1'i çocuk 5 ölü, 6 yaralı  3

Şehit aileleri ve  
gazilerden anlamlı ziyaret  3



Deprem bölgelerinde aktif 
görev alan Cansuyu Arama 
Kurtarma ekipleri, Man-
isa’da da gönüllülerin 
katılımıyla yeni bir ekibin 
kurulması için çalışmalara 
başladı. Amaç, olası 
afetler yaşanmadan önce 
gönüllülere gerekli eğitim-
leri vererek hem bireysel 
hem de toplumsal  
anlamda hazır bir ekip  
oluşturmak. 
 
Türkiye’nin farklı bölgelerinde yaşanan 
büyük depremlerde aktif olarak görev 
alan Cansuyu Arama Kurtarma Ekipleri, 
enkaz çalışmalarından insani yardıma 

kadar birçok alanda önemli faaliyetlerde 
bulundu. Özellikle son depremlerde yü-
zlerce hayatın kurtarılmasına katkı 
sağlayan Cansuyu ekipleri, sahada gös-
terdiği gayretle takdir topladı. Cansuyu 
Derneği şimdi de Manisa’da bir arama 
kurtarma ekibi kurmak için kolları sıvadı. 
Cansuyu Manisa Temsilciliği’nden 
yapılan açıklamada, afetlerin öncesinde 
hazırlığın hayati önem taşıdığı belirtil-
erek şu ifadelere yer verildi: “Geçmiş 
afetlerde birçok insanımız ‘Keşke bir 
şeyler yapabilseydim’ diye düşündü. Biz 
istiyoruz ki Manisa’da böyle bir pişmanlık 
yaşanmasın. Gönüllülerimizin eğitim-
lerini tamamlayarak hazır bir ekip oluş-
turmalarını hedefliyoruz. Ekibimizi 
büyütüp akreditasyon sürecimizi hız-
landırarak, olası afetlerde en hızlı şekilde 
görev alacağız.” Manisa Arama Kurtarma 
Ekibi’ne katılmak isteyen gönüllüler için 
kayıtlar başladı. HABER MERKEZİ 
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Cansuyu Derneği, Manisa’da 
arama kurtarma ekibi kuracak 
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Kızdığı zaman sırrı ifşa edenler, aşağı kimselerdir. Zünnûn-i Mısrî “ 
Rahmetullahi aleyh” 

Sultan II. Selim Hân’ın taht’a çıkması (1566) - Turnageçimi Fırtınası Oruç 
Reis’in Cezâyir’de, Haçlı Ordusu’nu yenmesi (1517) 
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Türkiye Harp Malulü Gaziler, Şehit Dul 
ve Yetimleri Derneği Manisa Şubesi 
organizasyonuyla Manisalı şehit 
aileleri ve kahraman gaziler, çocuk-
larıyla birlikte İzmir Çiğli 2. Hava Ana 
Jet Üssü Komutanlığı’nı ziyaret etti. 
 
Üs içindeki filo alanlarını gezen şehit aileleri, gaziler ve 
çocukları, Hava Kuvvetleri bünyesinde görev yapan çeşitli 
uçakları yakından görme fırsatı buldu. Ziyaret sırasında 
uçakların teknik özellikleri, görev alanları ve kullanım 
amaçları hakkında uzman personel tarafından detaylı bil-
giler aktarıldı. 
Ayrıca katılımcılara, Hava Kuvvetlerinin stratejik önemi, 
hava üstünlüğünün vatan savunmasındaki yeri ve pilotluk 

mesleğinin sorumlulukları konusunda da bilgilendirme 
yapıldı. Çocuklar, pilotların disiplin ve cesaret dolu görev-
lerini yakından tanıma imkanı elde etti. 
Dernek Başkanı Gazi Yusuf Kıyışkan, ziyaretin kendileri 
için büyük anlam taşıdığını ifade ederek, "Şehitlerimizin 
ve gazilerimizin aileleriyle birlikte, onların emaneti evlat-
larımızı da bu anlamlı ziyarette görmek bizler için gurur 
kaynağıdır. Çiğli 2. Hava Ana Jet Üssü’nde gördüğümüz 
fedakarlık, teknik güç ve yüksek disiplin, hem bizlere 
güven vermiş hem de geleceğimiz olan çocuklarımıza 
ilham olmuştur. Gök Vatan’ın bekçileri olan kahraman 
Mehmetçiklerimizi ve pilotlarımızı yürekten selamlıyoruz" 
dedi. 
Manisalı şehit aileleri ve gaziler, organizasyona verdikleri 
destekten dolayı Milli Savunma Bakanlığına ve Çiğli 2. 
Hava Ana Jet Üssü Komutanlığına teşekkürlerini iletti.  
İHA 
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Şehit aileleri ve gazilerden 
anlamlı ziyaret 

Terör suçundan  
aranan şahıs  
yakalandı 

Manisa’nın Şehzadeler ilçesine bağlı Aşağıçobanisa Mahalle-
si’nde jandarma ekipleri tarafından gerçekleştirilen istihbari 
çalışma sonucunda, hakkında “PKK/KCK Silahlı Terör 
Örgütüne Üye Olma” suçundan aranma kaydı bulunan ve 9 yıl 
kesinleşmiş hapis cezası olan M.A.İ. (53) yakalandı. 
 
Aşağıçobanisa Jandarma Karakol Komutanlığı ekiplerinin yürüttüğü çalışmalar neticesinde, 25 
Eylül 2025 günü gündüz saatlerinde bölgeye geleceği öğrenilen şüpheli, aynı gün saat 14.00 
sıralarında Aşağıçobanisa kırsalındaki ova bölgesinde operasyonla gözaltına alındı. Jandar-
madaki işlemlerinin ardından Manisa Cumhuriyet Başsavcılığı’na sevk edilen M.A.İ., çıkarıldığı 
mahkemece tutuklanarak Manisa E Tipi Kapalı Ceza İnfaz Kurumu’na teslim edildi. 
 HABER MERKEZİ 

Manisa’nın Salihli ilçesinde mey-
dana gelen feci kazada, karşı 
şeride geçen otomobilin pikapla 
çarpışması sonucu meydana 
gelen kazada 1’i çocuk 5 kişi hay-
atını kaybetti, 3’ü çocuk 6 kişi ise 
yaralandı. 
 
Kaza, Ankara-İzmir D300 Karayolu üzerindeki 
Caferbey Kavşağı yakınlarında meydana geldi. 
Edinilen bilgilere göre, Salihli'den İzmir istikame-
tine gitmekte olan ve sürücüsü tespit edilemeyen 
35 BLC 88 plakalı otomobil, sürücüsünün direk-
siyon hakimiyetini kaybetmesi sonucu karşı şeride 
geçerek, karşı yönden gelen Mert Gülderen(41) 
yönetimindeki 45 AVV 432 plakalı pikapla çarpıştı. 
İhbar üzerine olay yerine çok sayıda sağlık, itfaiye 
ve polis ekibi sevk edildi. Sağlık ekiplerinin yaptığı 
kontrolde, ikiye bölünen otomobilde bulunan 1’i 
çocuk 5 kişinin olay yerinde hayatını kaybettiğini 
belirledi. 

Kazada otomobilde bulunan Elanur U. (4) ile pikap 
sürücüsü Mert G. (41) ile yolcular Zeynep Burcu G. 
(35), Deniz G. (68), Eline G. (2) ve Ertuğrul G. (1) 
yaralandı. Yaralılar, sağlık ekipleri tarafından Salihli 
Devlet Hastanesi ile Özel Medigüneş Hastanesi'ne 
kaldırıldı. Durumu ağır olan yaralılardan Elanur 
Uzunaltın, Manisa Celal Bayar Üniversitesi Hafsa 
Sultan Hastanesi'ne sevk edildi. 
Olay yerine hayatını kaybeden Tuğçe Karakayış 
(35), Elif Büşra Uzunaltın (29), Abdullah Mavzer 
(27), Hamza Uzunaltın (32) ve Kemal Uzunaltın’ın 
(6) cansız bedenleri yapılan incelemenin ardından 
Salihli Devlet Hastanesi Morgu'na kaldırıldı. Kaza-
yla ilgili soruşturma başlatıldı. İHA         

Manisa'da feci kaza:  
1'i çocuk 5 ölü, 6 yaralı 
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Eğitim İş Manisa 1 Nolu Şube Başkanı Lale Kale yap-
tığı açıklama dolu dolu bir gezi programı düzen-
lendiği ve katılımın yoğun olduğunu söyledi. Başkan 
Lale Kale, "27 Eylül Cumartesi günü,1891 yılında 
keşfedilmiş olan ve Hristiyanlar için Hac merkezi 
kabul edilen Meryem Ana Evi ardından, otantik mi-
marisi ve masalsı atmosferiyle Şirince’de keyifli gezi 
gerçekleştirdik.  Günün sonunda rotamızı, dünyanın 
en önemli antik kentlerinden biri olan Efes Antik 
Kenti gece müzeciliği kapsamında ışıklandırılmış 

Celsus Kütüphanesi‘nin ve antik tiyatronun büyü-
leyici atmosferini güzel bir gün geçirdik. Tarihin 
büyüsünü ve doğanın güzelliğini hep birlikte 
soluduğumuz bu keyifli günde üyelerimiz ile bir ara-
daydık. Bu tür etkinliklerin, aramızdaki dayanış-
mayı, birlik ve beraberlik duygusunu ne kadar 
güçlendirdiğini bir kez daha gördük. Birlikte 
gülmek, öğrenmek ve yeni yerler keşfetmek, bizi 
daha da büyük bir aile yapıyor. Bu sadece bir 
başlangıç! Önümüzdeki dönemde yeni rotalarda, 

yeni keşiflerde buluşmaya devam edeceğiz. Şimdi-
den bir sonraki durağımızın heyecanını yaşıyoruz" 

diye konuştu.  
HABER MERKEZİ 

Manisa Büyükşehir 
Belediyesi, Tuğrul Ke-
skinle 5. Niobe Edebiyat 
ve Sanat Söyleşileri kap-
samında edebiyat 
dünyasının usta 
yazarlarından Murathan 
Mungan’ı Manisa’da sanat-
severlerle buluşturdu.  
 
Manisa Şehir Tiyatrosu Uğur Mumcu 
Sahnesi’nde sanatseverle bir araya gelen 
Murathan Mungan bu özel söyleşide; 
edebiyat yolculuğunu, eserlerinin ortaya 
çıkış süreçlerini ve sanatın toplumsal 
rolünü anlattı. Katılımcılar, dikkatle din-
lenilen keyifli söyleşide Murathan 
Mungan’a merak ettiği konularda sorular 
yöneltti. Söyleşi sonrasında usta yazar 
okuyucuları için kitaplarını imzalayarak 
fotoğraf çektirdi. Edebiyat dolu 
söyleşide Manisa Büyükşehir Belediyesi 
Genel Sekreter Yardımcısı Ulaş Aydın, 

Kültür ve Sosyal İşler Dairesi Başkanı 
Ural Sevener, Kültür ve Sanat Şube 
Müdürü Okan Gündüz ve Manisa Şehir 
Tiyatrosu Genel Sanat Yönetmeni Kubi-
lay Penbeklioğlu yer aldı.  

“FARKLILIK YARATMANIN ÇOK ZOR 
OLDUĞU BİR TOPLUMUZ” 
Söyleşisinde toplum olarak ezber hayat-
lar yaşadığını ifade eden Murathan 
Mungan, “İştahlı biriyim, meraklı biriyim. 

Türkiye’ye, dünyaya, insana ait merak-
larımı tüketmedim. Aslında insanı 
yaşatan merak. Bizim toplumsal olarak 
çöküntülerimizden biri de şu. Ezber hay-
atlar yaşayan, ezber sözler tekrarlayan, 
yeni bir şey söylemenin, yeni bir çığır aç-
manın, farkındalıklar yaratmanın çok zor 
olduğu bir toplumuz. Yeni söz üretmek 
bizde çok ciddi takıntı yaratıyor. Ezber-
lerimizi tekrarlıyoruz. Bu sadece bilgi 
düzeyinde değil. Kulak da muhafazakar 
oluyor. Sadece duymak istediklerine kil-
itleniyor. Müzikte de bu böyle. Sonra, 
‘nereden başlasak acaba’ kısmına hep 
geri dönüyoruz” diyerek farklılık yarat-
manın zorluğundan bahsetti.  
“KADIN SORUNUNU ÇÖZEMEYEN 
TOPLUM GELİŞEMEZ” 
Kadın sorununun önemini vurgulayan 
Mungan, “Sosyal yaşamımda hep kadın-
lardan yana olmuşumdur. Önce kadın-
ların yanından bakarım. Benim bu 
meseledeki ana hattım kuramlardan, ki-
taplardan, sonradan öğrenilmiş bir şey 
değil. Temel insani bazda bir duyarlılık ve 
vicdan zemininde farkındalık. Kadın 
sorununu çözememiş bir toplumun 
hiçbir konuda gelişemeyeceğini 
düşünüyorum. Edebiyatın ve sanatın 

dönüştürücü gücü şudur. Toplumu 
dönüştürecek olan insanları yetiştirir. 
Doğrudan toplumu dönüştürmez. Eğer 
birey yetiştiriyorsak, insan yetiştiriyor-
sak toplumu dönüştürecek olan o insan-
lardır” dedi.  
EDEBİYATLA İLGİLENENLERE 
TAVSİYELERDE BULUNDU 
Söyleşinin son kısımlarında tavsiyelerde 
bulunan Mungan, “Düzenli çalışmanın 
önemine her zaman inandım. İki şeyi çok 
önemsiyorum. Birincisi günlük tutun, ik-
incisi rüyalarınızı yazın. Yetenek diye bir 
şey var. Herkeste olmuyor bunu. Öte 
yandan çalışmak diye de bir şey var. 
Allah yeteneği verdiği gibi almasını da 
bilir. O yeteneği geliştireceksin, sulaya-
caksın. Gözün gibi bakacaksın” diyerek 
söyleşisini sonlandırdı.  Manisa 
Büyükşehir Belediyesi Basın Bülteni 

Eğitim İş üyeleri dayanışma 
gezisinde buluştu 

Eğitim İş Manisa 1 Nolu Şube üyeler arasında 
dayanışmayı arttırmak birlik ve beraberlik 
duygusunu güçlendirmek amacıyla gezi pro-
gramı düzenledi. Gezi programına Eğitim İş 
Manisa 1 Nolu Şube üyeleri yoğun ilgi gösterdi. 

Murathan Mungan Manisalılar ile buluştu 

Manisa il genelinde gerçekleştirilen trafik 
denetimlerinde 1.707 araç kontrol 
edilirken, kusurlu görülen 748 araç ve 
sürücüsüne 2 milyon 158 bin 342 TL ceza 
kesildi, 48 araç da trafikten men edildi. 
 
Manisa İl Emniyet Müdürlüğü Trafik Denetleme Şube 
Müdürlüğü ve ilçe trafik birimleri, 26-27 Eylül tarih-
lerinde 33 ekip 61 personel ile motosiklet ve motorlu 
bisiklet denetimi gerçekleştirdi. Yapılan denetimlerde 
1.707 araç ve sürücü kontrol edilirken, kusurlu görülen 
748 araç ve sürücüye toplam 2 milyon 158 bin 342 TL 
idari para cezası uygulandığı öğrenildi. Denetimler 
sonucu 48 aracın da trafikten men edildiği bildirildi.  
İHA 

748 motosiklet 
sürücüsüne 
2,1 milyon TL ceza 
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Manisa Büyükşehir Belediyesi 
Konservatuarı tarafından 
Atatürk Gençlik Merkezinde 
sürdürülen sınavların başvuru 
süresinin 6 Ekim’e kadar  
uzatıldığı duyuruldu. 
 
Meryem Tuncer 
Manisa Büyükşehir Belediyesi Atatürk Gençlik 
Merkezi’nde konservatuar sınav heyecanı 
devam ederken, kayıt süresini kaçıranlar için 
yeni bir imkân sağlandı. Konservatuar Birim 
Sorumlusu Yonca Gezgin, bu yıl da altı alanda 
eğitim vereceklerini belirterek şunları söyledi; 
“Konservatuarın ikinci yılının açılışını bugün 
itibariyle yaptık. Hatta öğrencilerimiz şu anda 
konservatuvar sınavlarına giriyor. Türk Halk 
Müziği, Türk Halk Oyunları, Batı Müziği, Türk 
Sanat Müziği, Temel Müzik Eğitimi ve Tiyatro 
dalları olarak altı farklı branşta sanat eğitimi 
vereceğiz. Kayıtların son başvuru tarihlerini 
kaçıran vatandaşlarımızın talepleri üzerine 
kayıtlarımızı 6 Ekim’e kadar uzattık. Yeniden 
kayıt yaptırmak isteyen öğrencilerimizi 
Atatürk Gençlik Merkezi’ne bekliyoruz.” 
“BU GİBİ ETKİNLİKLER ÇOK ÖNEMLİ” 
Türk Halk Müziği sınavına giren Halil Askaraca, 
“Türk Halk Müziği konservatuarı sınavı için 
geldim. Sınavın olacağını sosyal medyada 
gördüm ama ben daha öncesinde koroya da 
geliyordum. Gerçekten çok büyük bir imkân 

olarak görüyorum. Geçen sene başvurmuştum 
ama yaştan dolayı bir kısıtlama vardı, daha 
sonrasında yaş sınırı kalkınca da başvuruyu 
ben kaçırmıştım. Bunun gibi eğitimlerin 
sayısının artmasını diliyoruz. Bu gibi etkinlikler 
çok değerli, çok önemli. Başkanımıza da bize 
bu imkânları 
sağladıkları için 
teşekkür ederim” 
dedi.  
“HEMEN BAŞVU-
RUMU YAPTIM” 
Tiyatro bölümü 
için sınava giren 
Gülsevin Bahçeli, 
“Bugün konservat-
uarın tiyatro 
bölümü için el-
emelere geldim. 
Duyuruyu, Manisa 
Büyükşehir 
Belediyesi’nin 
sosyal medya 
hesaplarından 
duydum, karşıma 
da sürekli haber-
leri çıkıyordu. 
Geçen sene de bu 

sınavlar yapılmıştı. Geçen senenin sınavların-
dan da haberim olmuştu ama kaçırmıştım. Bu 
yılı bekliyordum. Hemen başvuru yaptım. Çok 
heyecanlıyım. Sınavdan çıkan arkadaşlar sı-
navlarının çok iyi geçtiğini eğlenceli bir ortam 
olduğunu söylüyorlar” diye konuştu.   

Manisa Büyükşehir 
Belediyesi ve Alaşehir 
Belediyesi işbirliği ile 
vatandaşların büyük sıkın-
tılar çektiği Alaşehir 
Dağarlar Mahallesi’ndeki 
40 yıllık toprak yol asfalta 
buluştu. Başkan Dutlulu, 
Manisa’nın 17 ilçesinde, 
ihtiyaç duyulan her alanda 
hiç durmadan çalışmaya 
devam edeceklerini 
söyledi. 
 
Meryem Tuncer 
Manisa genelinde yoğun asfalt çalış-
malarını sürdüren Manisa Büyükşehir 
Belediyesi, Alaşehir ilçesi Dağarlar Ma-
hallesi Kayalar mevkiindeki 40 yıllık yol 
sorununu çözüme kavuşturdu. Açıldığı 
1985 yılından bugüne asfalt çalışması 
yapılmayan ve vatandaşların büyük 
sıkıntılar çektiği 6 kilometrelik yolda 

Manisa Büyükşehir Belediyesi ve Alaşe-
hir Belediyesi tarafından asfalt çalışması 
başlatıldı. Alaşehir’in kanayan yaraların-
dan birinin daha tedavi edildiği söyleyen 
Alaşehir Belediye Başkanı Ahmet 
Öküzcüoğlu, “Asfalt sezonunun sonuna 
geliyoruz ama çalışmalarımız devam 

ediyor. Dağarlar-Kayalar’da daha önce alt 
yapısını hazırladığımız stabilize yol çalış-
mamız tamamlanıyor. Yaklaşık 80 hane 
40 yıldır buradaki çamurlu yoldan 
geçiyor, araçları batıyordu. Artık vatan-
daşlarımız güvenli yollardan seyahat ede-
cekler. Bu çalışmadaki katkılarından 

dolayı Manisa Büyükşehir Belediye 
Başkanımız Besim Dutlulu’ya, Büyükşehir 
Fen İşleri Dairesine ve Alaşehir Belediyesi 
Fen İşleri Şube Müdürlüğü’ne çalış-
malarından dolayı teşekkürlerimi sunuyo-
rum. Alaşehir’in bir kanayan yarasını daha 
tedavi etmiş olduk” dedi.  
“BU YOLDA ÇOK SIKINTILAR ÇEKTİK” 
Sürekli toprak yolu kullandıklarını 
söyleyen Dağarlar Mahalle Muhtarı Yasin 
Şahan, “40 yıldır topraklı, çamurlu yolu 
kullanıyoruz. Bu yolda çok sıkıntılar çek-
tik. Araçlarını çamurda bırakıp giden 
vatandaşları gördük. Bu yol bizim için 
kanayan yaraydı. Allah razı olsun 
Büyükşehir Belediye Başkanı Besim Dut-
lulu’dan, Alaşehir Belediye Başkanı 
Ahmet Öküzcüoğlu’ndan. Bizi asfalta 
kavuşturdu. Vatandaşlarımız da rahatladı. 
Öğrencilerimiz de okula daha rahat gelip 
gidecek. Okula gidemedikleri zamanlar, 
yolda kaldıkları zamanlar oluyordu. 
Bazıları da sırtında taşıyordu çocukları. 
Servis araçlarını traktörler ile çektiğimiz 
günler oldu. Allah razı olsun asfaltımıza 
kavuştuk” dedi.  
MEMNUNİYETLERİNİ DİLE GE-
TİRDİLER 
Her gün yolu kullanarak işine gidip gelen 
Kasım Eren, “Yıllardır burada yaşıyorum. 
Yolumuz yapılmadı. Büyükşehir Belediye 
Başkanı Besim Dutlulu’ya bu hizmeti yap-
tığı için teşekkür etmek istiyorum. Alaşe-
hir Belediye Başkanımız Ahmet 
Öküzcüoğlu’na sonsuz teşekkürlerimi 
sunuyorum. İki başkanımız sayesinde yol 
bu hale geldi. Artık yolu rahatlıkla kullan-
abiliyoruz. Alaşehir’den Kiraz’a gitmek 
isteyen vatandaşlarımız da, artık bu yolu 

İzmir’e bağlantı yolu olarak kullanacaklar. 
Bu hem zaman açısından hem de 
ekonomik açıdan bir tasarruf sağlayacak” 
dedi.  
Dağarlar Mahallesi sakinlerinden Veysel 
Dereli, “Bu yolun çamurundan dolayı 
gidemiyorduk. Kiraz’a gideceğimiz zaman 
Uluderbent’ten dolaşıyorduk. Şu anda 
Büyükşehir Belediye Başkanımız Besim 
Dutlulu ve Alaşehir Belediye Başkanımız 
Ahmet Öküzcüoğlu sayesinde yolumuz 
asfaltlandı. Sağ olunsunlar. Kiraz’a artık 
kısa mesafeden ulaşım sağlamış olacağız” 
diye konuştu.  
Zeynel Dereli ise yol ile ilgili olarak şunları 
söyledi: “Yıllardır çok rezillik çektik, çok 
sıkıntılar yaşadık. Şu anda asfaltımıza 
kavuşuyoruz. İnşallah bundan sonra 
sorun yaşamayacağız. Memnunuz. Emeği 
geçen herkesten Allah razı olsun.” 
“KADERİNE TERK EDİLEN YOLLARI 
YAPMAYA DEVAM EDİYORUZ”  
Manisa’nın 17 ilçesinde, ihtiyaç duyulan 
her alanda hiç durmadan çalışmaya 
devam edeceklerini söyleyen Manisa 
Büyükşehir Belediye Başkanı Besim Dut-
lulu, yaptığı açıklamada şu ifadeleri kul-
landı; “Göreve geldiğimiz günden beri 
halkımızın ihtiyaçlarına yanıt verebilmek 
için hiç durmadan çalışıyoruz. Yıllardır 
yapılmayan ve kaderine terk edilen yolları 
yapmaya devam ediyoruz. Alaşehir ilçem-
izin Dağarlar Mahallesi’nde 40 yıldır yapıl-
mayan yolda soğuk asfalt çalışmamızı 
tamamladık. Bölge halkımız artık daha 
güvenli ve konforlu yollarda seyahat ede-
bilecek. Manisa’mızın tüm sorunlarını 
çözmek için hiç durmadan çalışmaya 
devam edeceğiz.”  
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Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) 
Kula İlçe Başkanlığı’nın 39. Olağan 
Kongresi'nde yeni başkan Esen 
Çınar oldu. 
 
Yunus Emre Kültür Merkezi’nde gerçekleştirilen 
kongrenin divan başkanlığını CHP Manisa Milletvek-
ili Ahmet Vehbi Bakırlıoğlu üstlendi. Delegelerin 
yoğun ilgi gösterdiği kongrede Esen Çınar ve Servet 
Gündüz’ün listeleri yarıştı. Seçimde 141 delegeden 
140’ı oy kullandı. Sandıktan çıkan sonuçlara göre 
Esen Çınar 76 oy ile CHP Kula İlçe Başkanı olurken, 
Servet Gündüz ise 63 oyda kaldı. 1 oy geçersiz 
sayıldı. 
CHP'nin yeni İlçe Başkanı Esen Çınar, sonuçların 
açıklanmasının ardından yaptığı konuşmada partililere 
teşekkür ederek, birlik ve beraberlik mesajı verdi. Çınar, 
"Bugün burada partimiz için tarihi bir gün yaşadık. Bu 
süreçte bana güvenen, destek veren tüm delegelerimize 
ve partililerimize gönülden teşekkür ediyorum. 
Cumhuriyet Halk Partisi, demokrasiye ve halkın iradesine 
en çok değer veren partidir. Biz de bu anlayışla yolumuza 

devam edeceğiz. Kula’da CHP’yi daha da güçlendirmek, 
halkımızla daha fazla kucaklaşmak için çok çalışacağız. 
Kadınların siyasette daha aktif olduğu, gençlerin fikir-
leriyle yön verdiği bir yönetim anlayışıyla hareket ede-
ceğiz. Bugüne kadar çok çalıştık, bundan sonra da hep 
birlikte el ele, omuz omuza çalışacağız. Her şey çok güzel 
olacak" dedi. İHA 

Ulaştırma ve Altyapı 
Bakanı Abdulkadir 
Uraloğlu, Bandırma-Tekir-
dağ arasında Marmara 
Denizi üzerinden demiry-
olu yük taşımacılığına 
imkan tanıyan tren feri-
botu hakkında, "Feribotun 
sefer süresi ortalama 4 
saat olarak planlandı. 7 
gün 24 saat çalışacak sis-
temde, günde birden fazla 
sefer yapabiliyor. Yıllık 2,8 
milyon ton yük taşıma ka-
pasitesi sunuyor. Bu hat 
sayesinde örneğin Man-
isa-Kapıkule güzergahı bin 
119 kilometreden 445 
kilometreye," dedi. 
 
Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Abdulkadir 
Uraloğlu, Bandırma-Tekirdağ arasında 
Marmara Denizi üzerinden demiryolu 
yük taşımacılığına imkan tanıyan tren 
feribotu hakkında açıklamada bulundu. 
Bakan Uraloğlu, Bandırma-Tekirdağ Tren 
Feribot Hattı'nın 9 Mayıs'ta hizmete 
alındığını hatırlatarak, "Bu hatla birlikte 
Türkiye'de Van Gölü'nden sonra 
Türkiye'nin ikinci tren feribot hattını de-
vreye almış olduk. Bandırma-Tekirdağ 
hattı ile Marmara Denizi'nde tren feri-
botu taşımacılığını başlattık" ifadelerini 
kullandı. 
“ALTERNATİF BİR GÜZERGAH OLUŞ-
TURDUK" 
Bandırma-Tekirdağ Feribot Hattı'nın 
hizmete alınmasından önce tren ile yük 
taşımacılığında iki kıta arasındaki deniz 
geçişi için Marmaray hattının kul-
lanıldığını hatırlatan Bakan Uraloğlu, 
açıklamasında şu ifadelere yer verdi: 
"Marmaray hattından parlayıcı, patlayıcı 
maddeler ve açık yüklerin geçişine izin 
verilmemekle birlikte sadece bakım ar-
alığında 2-3 saatlik zaman diliminde 
sınırlı yük treni geçişi yapılabiliyor. 
Güvertesinde 800 metre uzunluğunda 

ray bulunan ve 37 vagon taşıma kapa-
sitesine sahip olan feribotun sefer süresi 
ortalama 4 saat olarak planlandı. 7 gün 
24 saat çalışacak sistemde, günde bir-
den fazla sefer yapılabiliyor. Böylece 
zaman ve eşya cinsi sınırlaması olmadan 
taşıma yapılabilen ve askeri ve stratejik 
taşımalar için alternatif bir güzergah 
oluşturduk." 
"35 BİN TON YÜK MARMARA 
DENİZİNİ GEÇTİ" 
Marmara Denizi üzerinden demiryolu-
denizyolu entegrasyonu sağlayan feribot 
bağlantısı sayesinde kesintisiz, verimli ve 
çevreci bir lojistik akışının mümkün hale 
geleceğini belirten Uraloğlu, "Türkiye'nin 
uluslararası taşımacılıktaki konumu 
güçlendirecek, İhracatımıza önemli 
avantajlar kazandıracak, ve lojistik kapa-
sitemiz artıracak bu feribot hattıyla 
bugüne kadar 21 sefer gerçekleştirildi, 35 
bin ton yük Marmara Denizini geçti" 
ifadelerini kullandı. 
Yeni hattın, Orta Koridor güzergahındaki 

taşımalar için de destekleyici nitelikte 
olduğunu vurgulayan Uraloğlu, "Proje ile 
hem uluslararası hem de yurt içi taşı-
macılıkta önemli bir alternatif oluştur-
duk. Bu hat sayesinde örneğin 
Manisa-Kapıkule güzergahı bin 119 kilo-
metreden 445 kilometreye, Kayacık-
Kapıkule ise bin 23 kilometreden 871 
kilometreye iniyor. Mesafelerin 
kısalmasıyla önemli bir zaman ve maliyet 
avantajı sağlanacak" dedi. 
"ORTA KORİDOR'DAKİ DEMİRYOLU 
TAŞIMALARINI DESTEKLİYORUZ" 
Bakan Uraloğlu, Marmaray hattından 
taşınan yük miktarının yıllık ortalama 
300 bin ton seviyesinde olduğunu be-
lirterek, "Bandırma-Tekirdağ hattı ise yıl-
lık 2,8 milyon ton yük taşıma kapasitesi 
sunuyor. Yeni tren feribot hattı ile Mar-
maray'a göre 9 kat daha fazla yük taşıma 
imkanı sağlayarak Orta Koridor'daki 
demiryolu taşımalarını destekliyoruz" 
diye konuştu.  
 İHA 

Cumhuriyet Başsavcısı 
Kurtça Eker, Denetimli 
Serbestlik yükümlülerinin 
katılımıyla gerçekleştirilen 
Boya Badana Geliştirme ve 
Uyum Eğitimi’nin sonunda 
yükümlülere teşekkür bel-
gelerini takdim etti. Eğitim 
kurumlarının ihtiyaçlarına 
destek veren projeye Ko-
ruma Kurulu da katkı sundu. 
 
Manisa Cumhuriyet Başsavcılığı Denetimli 
Serbestlik Müdürlüğü tarafından düzenle-
nen Boya Badana Geliştirme ve Uyum 
Eğitimi, yükümlülerin topluma yeniden 
kazandırılması sürecinde önemli bir adım 
oldu. Eğitim sonunda, yükümlüler İl ve İlçe 
Milli Eğitim Müdürlükleri iş birliğiyle belir-
lenen okulların boya ve badana ihtiyaçlarını 
karşılayarak eğitime destek verdi. Eğitim 
kapsamında 8 okulun boya, badana, tadilat 
ve temizlik işleri gerçekleştirildi. 
Cumhuriyet Başsavcısı Kurtça Eker, 860 
sıranın yenilendiği ve 96 dersliğin düzen-
lendiği projeyi başarıyla tamamlayan 

yükümlülere teşekkür belgelerini takdim 
etti. Törende, Polinas Mesleki ve Teknik 
Anadolu Lisesi Müdürü Sibel Gümüş, kurs 
hocası Ziya Taşar ve Milli Eğitim yetkilileri 
de hazır bulundu. 
Cumhuriyet Başsavcılığı Koruma Kurulu ko-
ordinasyonunda yürütülen proje ile yüküm-
lülerin hem mesleki beceriler kazanmaları 
hem de toplumsal fayda sağlayacak işlerde 
görev almaları hedeflendi. Kurul üyeleri, bu 
tür uygulamaların yükümlülerin topluma 
uyum sürecine önemli katkılar sunduğunu 
ifade etti. 
Başsavcı Eker, törende yaptığı konuşmada, 
"Yükümlülerimizin hem mesleki gelişim 
kazanmaları hem de topluma faydalı işler 
yapmaları bizler için çok kıymetli. Eğitime 
ve sürece katkı sunan tüm kurumlarımıza, 
kurs hocamıza, Koruma Kurulu üyelerimize 
ve yükümlülerimize teşekkür ediyorum" 
dedi.  İHA 

Taşımacılıkta Manisa-Kapıkule 
arasındaki mesafe kısaldı 

CHP Kula İlçe Kongresi'nde 
başkanlığa Çınar seçildi 

Eğitime destek sağlayan  
yükümlülere teşekkür belgesi 
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Manisa Büyükşehir Belediyesi İtfaiye Dairesi Başkanlığı, 25 Eylül – 1 Ekim İtfaiye Haf-
tası kapsamında Cumhuriyet Meydanında stant açtı. Tatbikat düzenledi. Etkinliğe 
katılan öğrenciler, itfaiyecilerden mesleğin sırlarını öğrendi. 
 
HÜSNİYE BUSE TOSUN 
Yangın, sel, deprem gibi afetlerde vatandaşların can ve mal güvenliğini sağlamak amacıyla kamu hizmeti veren Manisa itfaiyesi, 
tatbikat gerçekleştirdi. Tatbikatta trafik kazasına karışan aracın içinde bulunan vatandaş itfaiye ekipleri tarafından kurtarıldı. Ayrıca 
etkinlikte çocuklar yangın hortumuyla su sıktı. Manisa Büyükşehir Belediyesi İtfaiye Daire Başkanı Gürhan İnal, İtfaiye Haftası kap-
samında bir tatbikat gerçekleştirdiklerini ifade etti. Tatbikatta trafik kazalarına gerçekleştirilen müdahaleyi ele aldıklarını söyledi. 

Manisa Cumhuriyet Başsavcısı 
Kurtça Eker, Denetimli Serbestlik 
yükümlülerinin katılımıyla 
gerçekleştirilen Boya Badana 
Geliştirme ve Uyum Eğitimi’nin 
sonunda yükümlülere teşekkür 
belgelerini takdim etti. Eğitim ku-
rumlarının ihtiyaçlarına destek 
veren projeye Koruma Kurulu da 
katkı sundu. 
 
Manisa Cumhuriyet Başsavcılığı Denetimli Serbest-
lik Müdürlüğü tarafından düzenlenen Boya Badana 
Geliştirme ve Uyum Eğitimi, yükümlülerin topluma 
yeniden kazandırılması sürecinde önemli bir adım 
oldu. Eğitim sonunda, yükümlüler İl ve İlçe Milli 
Eğitim Müdürlükleri iş birliğiyle belirlenen okulların 
boya ve badana ihtiyaçlarını karşılayarak eğitime 
destek verdi. Eğitim kapsamında 8 okulun boya, 
badana, tadilat ve temizlik işleri gerçekleştirildi. 
Cumhuriyet Başsavcısı Kurtça Eker, 860 sıranın ye-
nilendiği ve 96 dersliğin düzenlendiği projeyi 
başarıyla tamamlayan yükümlülere teşekkür bel-

gelerini takdim etti. Törende, Polinas Mesleki ve 
Teknik Anadolu Lisesi Müdürü Sibel Gümüş, kurs 
hocası Ziya Taşar ve Milli Eğitim yetkilileri de hazır 
bulundu. 

MESLEKİ GELİŞİMLERİ ARTIYOR 
Cumhuriyet Başsavcılığı Koruma Kurulu koordinasy-
onunda yürütülen proje ile yükümlülerin hem 
mesleki beceriler kazanmaları hem de toplumsal 
fayda sağlayacak işlerde görev almaları hedeflendi. 
Kurul üyeleri, bu tür uygulamaların yükümlülerin 
topluma uyum sürecine önemli katkılar sunduğunu 

ifade etti. Başsavcı Eker, törende yaptığı konuş-
mada, “Yükümlülerimizin hem mesleki gelişim 
kazanmaları hem de topluma faydalı işler yapmaları 
bizler için çok kıymetli. Eğitime ve sürece katkı 
sunan tüm kurumlarımıza, kurs hocamıza, Koruma 
Kurulu üyelerimize ve yükümlülerimize teşekkür 
ediyorum” dedi.  

Eğitimleri tamamlayıp 
teşekkür belgesi aldılar 

Minik öğrenciler  
itfaiyeciliği öğrendi 
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Yunusemre İlçe M	ll	 Eğ	t	m Mü-
dürü Yıldıray Dem	rtaş; Şeh	t 
Enes Budak Anaokulu Müdürü 
Özlem Erçet	n, Vakıfbank Türk-
b	rl	ğ	 Ortaokulu Müdürü Bek	r 
Çaycı ve Sek	z Eylül İlköğret	m 
Okulu Müdürü Kemal Akbaba’yı 
z	yaret ett	. Z	yaretlerde okul yö-
net	c	ler	n	n talepler	n	 b	zzat 
d	nleyen İlçe MEM Müdürü De-
m	rtaş, öğretmenlerden öğrenc	-
ler	n 	ht	yaçlarına kadar b	rçok 
konuyu yer	nde 	nceleme fırsatı 
buldu. 
 
Z	yaretlerde okul yönet	c	ler	n	n talepler	n	 b	zzat 
d	nleyen İlçe MEM Müdürü Dem	rtaş, öğretmenler-
den öğrenc	ler	n 	ht	yaçlarına kadar b	rçok konuyu 
yer	nde 	nceleme fırsatı buldu. Eğ	t	mde fırsat eş	t-

l	ğ	, f	z	k	 şartların 	y	leşt	r	lmes	 ve akadem	k başa-
rıyı artırmaya yönel	k çalışmalar masaya yatırıldı. 
Dem	rtaş, yapılan z	yaretler	n Türk	ye Yüzyılı Maar	f 
Model	 çerçeves	nde değerlend	r	ld	ğ	n	 bel	rterek, 
yen	 müfredatın sadece ders k	taplarıyla değ	l, 
okulların f	z	k	 altyapısından sosyal faal	yetlere 
kadar gen	ş b	r yelpazede hayata geç	r	leceğ	n	 vur-
guladı. Dem	rtaş, “Türk	ye Yüzyılı Maar	f Model	 	le 
çocuklarımızın hem m	ll	 ve manev	 değerler	n	 ko-
ruyan hem de çağın gerekt	rd	ğ	 b	lg	 ve becer	lere 
sah	p b	reyler olarak yet	şmes	n	 hedefl	yoruz. Bu 
doğrultuda 	lçem	zdek	 her okulu tek tek z	yaret 
ederek talepler	n	 d	nl	yor, çözüm 	ç	n gerekl	 adım-
ları atıyoruz” ded	. 
DERSLİK BAŞINA DÜŞEN ÖĞRENCİ SAYISI 
AZALDI 
2024-2025 eğ	t	m öğret	m dönem	nde Yunusem-
re’n	n eğ	t	m yatırımları açısından büyük b	r atılım 
yaptığını kaydeden Dem	rtaş, “Son 	k	 yılda 	lçem	z 
onlarca yen	 okula kavuştu. Modern donanımlı eğ	-
t	m kurumlarımız sayes	nde hem dersl	k başına 
düşen öğrenc	 sayısı azaldı hem de öğrenc	ler	m	z 
daha n	tel	kl	 b	r eğ	t	m ortamına kavuştu.” d	ye ko-
nuştu. Dem	rtaş, Yunusemre’de eğ	t	m kal	tes	n	 ar-
tırmak 	ç	n her türlü gayret	 gösterecekler	n	 	fade 
ederek sözler	n	 şöyle tamamladı: “B	z	m 	ç	n en 

öneml	 yatırım 	nsana yapılan yatırımdır. Öğret-
menler	m	z, okul yönet	c	ler	m	z ve vel	ler	m	zle 
güçlü b	r 	şb	rl	ğ	 	ç	nde çalışarak çocuklarımızı ge-

leceğe en 	y	 şek	lde hazırlamak 	ç	n tüm 	mkanları-
mızı eğ	t	m 	ç	n seferber edeceğ	z.”  
HABER MERKEZİ 

Man	sa Val	s	 Vahdett	n 
Özkan başkanlığında, 
2025-2026 akadem	k yı-
lında ün	vers	te öğrenc	le-
r	n	n huzur ve güven 
ortamında eğ	t	mler	ne 
devam edeb	lmeler	 ama-
cıyla “Ün	vers	te Güvenl	k 
Koord	nasyon Toplantısı” 
gerçekleşt	r	ld	. Toplan-
tıda, İl Emn	yet Müdür-
lüğü ve İl Jandarma 
Komutanlığı tarafından 
mevcut durumla 	lg	l	 ver	-
ler	n yer aldığı sunumlar 
yapıldı. 
 
NEVİN TOLGAY 
İl Emn	yet Müdürlüğü Toplantı Salo-
nu’nda gerçekleşt	r	len toplantıya Val	 
Yardımcısı Mustafa Harputlu, İl Jan-
darma Komutanı Tuğgeneral İlhan Şen, 
Man	sa Celal Bayar Ün	vers	tes	 Rektörü 
Prof. Dr. Rana K	bar, İl Emn	yet Müdürü 
Fahr	 Aktaş ve 	lg	l	 kurum müdürler	 ka-
tıldı. Toplantıda, Man	sa Celal Bayar Ün	-
vers	tes	 yerleşkeler	 ve öğrenc	 yurtları 
ve çevreler	n	n güvenl	k durumu, ba-
rınma, sosyal alanlar, ulaşım, sağlık h	z-
metler	, sınav güvenl	ğ	 ve öğrenc	ler	n 
temel 	ht	yaçlarına yönel	k alınması ge-
reken önlemler detaylı şek	lde ele alındı. 
Yen	 akadem	k yıl boyunca hem kampüs 
	ç	nde hem de çevres	nde uygulanacak 
güvenl	k ve önley	c	 tedb	rler kapsamlı 
şek	lde değerlend	r	ld	. 
GEREKLİ TÜM TEDBİRLER ALINDI 
Val	 Vahdett	n Özkan, toplantıda yaptığı 
değerlend	rmede ün	vers	teler	n eğ	t	m 
ver	rken aynı zamanda huzur ve güven 
ortamı sunan yapılar olması gerekt	ğ	n	 
vurguladı. Özkan, “Ülkem	z	n dört b	r 
yanından ün	vers	te eğ	t	m	 	ç	n şehr	-
m	ze gelen öğrenc	ler	m	z	n, huzur ve 
güven ortamında n	tel	kl	 b	r eğ	t	m al-
ması öncel	ğ	m	zd	r. Özell	kle güvenl	k, 

barınma ve ulaşım g	b	 temel 	ht	yaç-
larda öğrenc	ler	m	z	n herhang	 b	r mağ-
dur	yet yaşamaması adına gerekl	 tüm 
tedb	rler	 t	t	zl	kle tak	p edeceğ	z” ded	. 
KOORDİNASYON BÜYÜK ÖNEM TA-
ŞIYOR 
Koord	nasyonun ve yapılan çalışmaların 
anal	z	n	n önem	ne d	kkat çeken Val	 
Özkan, “Ün	vers	tem	zde huzur ve 
güven ortamında eğ	t	m	n sürdürüleb	l-
mes	 	ç	n alınan kararların hayata geç	r	l-
mes	nde kurumlar arası koord	nasyon 
büyük önem taşıyor. Etk	n b	r 	ş b	rl	ğ	 
sayes	nde r	skler	 doğru anal	z edeb	l	r, 
huzur ortamını tehd	t edeb	lecek unsur-
ları zamanında tesp	t ed	p, gerekl	 ön-
lemler	 alab	l	r	z. Özell	kle kayıt dışı 
faal	yetler	n önlenmes	 konusunda etk	n 
tedb	rler	n uygulanması büyük önem 
arz ed	yor” şekl	nde konuştu. Öğrenc	le-
r	n güvenl	 ve sağlıklı b	r ortamda eğ	-
t	mler	n	 sürdüreb	lmes	 	ç	n gerekl	 
tedb	rler	n t	t	zl	kle tak	p ed	ld	ğ	n	 söy-
leyen Val	 Özkan, huzur ve güven orta-
mını sağlamak 	ç	n çalışmaların devam 
edeceğ	n	 bel	rterek, başarılı b	r akade-
m	k yıl temenn	 ett	. 

Öğrenciler için tüm 
önlemler alındı 

Yunusemre’den Maarif Modeli’ne destek



Şehzadeler Belediyesi, YK-
S’ye hazırlanan gençlere 
destek amacıyla Deneme 
Kulübü kurdu. Kişiye özel 
kitap ve 40 denemeyle 
öğrencilerin sınav sürecine 
katkı sağlanacak. 
 
 
Şehzadeler Belediyesi, üniversite sınavına hazırlanan 
gençlere destek olmak amacıyla YKS Deneme Kulübü 
kayıtlarını başlattı. Öğrencilere özel hazırlanan kitap ve 
40 adet deneme sınavı ile sınav sürecine katkı sağlayacak 
olan kulüp, gençlerin eksiklerini görerek daha verimli 
çalışmasına yardımcı olacak. Başvurular, 15 Ekim 2025 tar-
ihine kadar Şehzadeler Belediyesi Gençlik Evi’nden yapıla-
bilecek. Kontenjanların sınırlı olduğu program hakkında 
detaylı bilgi almak isteyenler, Şehzadeler Çözüm 
Merkezi’nin 444 90 45 numaralı hattını arayabilecek. Şe-
hzadeler Belediye Başkanı Gülşah Durbay, YKS hazırlık 

sürecindeki gençlere başarılar dileyerek, “Gençlerimizin 
eğitim yolculuğunda her zaman yanlarında olmaya devam 
edeceğiz” dedi. Şehzadeler Belediyesi Basın Bülteni 
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Yunusemre Belediyespor, 
Türkiye Şampiyonu olan 
U17 Futbol Takımı ile Man-
isa 1.Amatör Lig'e katılma 
kararı aldı. Alınan kararın 
önemine dikkat çeken 
Kulüp Başkanı Bülent 
Kanik, gençlere destek 
veren Yunusemre 
Belediye Başkanı Semih 
Balaban'a teşekkür etti. 
 
Türkiye Şampiyonu olan Yunusemre 
Belediyespor U17 Futbol Takımı, 
ailelerinin de talebiyle 2025-2026 sezo-
nunda A takım olarak Manisa 1. Amatör 
Lig'de mücadele edecek. Yunusemre 
Belediye Başkanı Semih Balaban'ın on-
ayıyla alınan bu karar, tamamen altyapı-

dan yetişen gençlerden oluşacak 
bir kadro ile hayata geçirildi. 
Kulüp Başkanı Bülent Kanik, 
gençlerin gelişimi için atılan bu 
adımın önemine dikkat çekerek, 
"Türkiye Şampiyonu olan U17 
Futbol Takımımız, elde ettiği 
büyük başarının ardından 
aileleriyle birlikte amatör ligde 
mücadele etme arzusunu bizlere 
iletti. Biz de yönetim olarak 

gençlerimizin bu isteğini büyük bir mutlu-
lukla değerlendirdik. Belediye Başkanımız 
Sayın Semih Balaban, transfer politikası 
izlenmeden, tamamen altyapıdan yetişen 
oyuncularımızla A takım oluşturulmasına 
destek vererek gençlerimizin hayallerine 
sahip çıktı. Bu karar, sadece bir spor ham-
lesi değil; aynı zamanda Yunusemre 
Belediyespor'un yetiştirici kulüp kimliğini 
güçlendiren, gençlerimizin gelişimine ve 
geleceğine yön veren tarihi bir adımdır. 

Amacımız, gençlerim-
izin daha fazla tecrübe 
kazanarak bireysel 
gelişimlerini 
sürdürmeleri ve uzun 
vadede Türk futboluna 
katkı sağlamalarıdır” 
dedi.  
 
HABER MERKEZİ 

Şehzadeler Belediyesi 
öğrencilerin yanında  

Yunusemreli gençler amatör 
ligde mücadele edecek 

Manisa’da Saruhanlı Şoförler Esnaf 
Odası Başkanı Arif Bilek’in oğlu 
Recep Ertuğrul sünnet olarak 
erkekliğe ilk adamını attı. Arif-
Merve Bilek çiftin 9 yaşındaki 
çocukları Recep Ertuğrul, 
muhteşem bir törenle sünnet 
oldu. Saruhanlı Uğur Mumcu 
Parkı’nda gerçekleşen sünnet 
merasimine Saruhanlı Belediye 
Başkanı Ekrem Cıllı, Manisa Esnaf ve 

Sanatkarlar Odaları Birliği Başkanı 
Hasan Geriter, esnaf odaları başkan-

ları, sivil toplum kuruluşu temsilci-
leri katıldı. Mevlidi şerif okundu, 
Mehter takımı bir gösteri gerçek-
leştirdi. Saruhanlı Şoförler Esnaf 
Odası Başkanı Arif Bilek, sünnet 
törenine uzaktan yakından de-

meyip katılan herkese teşekkür 
etti. 

 HABER MERKEZİ 

Recep Ertuğrul erkekliğe ilk adımı attı 

Son dönemlerde Manisa’nın 
yaşadığı su sorunuyla ilgili açık-
lamalarıyla gündeme gelen 
Saruhanlı Ziraat Odası Başkanı 
Aydoğan Okur, “Kim bu konuda 
bize bir adım gelirse biz ona 
koşarız. Su sorununu çözenin 
heykelini Saruhanlı’ya dikerim” 
dedi.  
 
İzmir Büyükşehir 
Belediyesi’ne bağlı 
İZSU’nun, Man-
isa’nın 
Saruhanlı 
ilçesi Sarıkız 
bölgesinde 
mevcut 
içme suyu 
kuyularını 
kapatarak 
aynı 
bölgede 
yeni kuyu-
lar açma gir-
işimi Manisa 
kamuoyunda 
tepkiye yol açtı. 
Ziraat odaları, sivil 
toplum kuruluşları ve 
vatandaşlar, Manisa’nın mevcut 
su kaynaklarının başka bir şehre yön-
lendirilmesine karşı çıkıyor. 1980 yılından 
bu yana yeraltı suyu işletme sahası olarak 
tanımlanan Sarıkız bölgesi, İzmir’e içme 
suyu sağlanması amacıyla yıllık 45 milyon 
metreküplük tahsisle kullanılıyor. Bölgede 
toplam 38 içme suyu sondaj kuyusu bu-
lunuyor. Bu kuyulardan sadece 18’i aktif 
olarak çalışırken, 20’si verim kaybı, 
daralma ve teknik arızalar nedeniyle kul-

lanılamaz durumda olduğu belirtiliyor. 
SU SORUNU TÜM MERCİLERE 
İLETİLDİ 
Yeni taleplerin gündeme gelmesiyle bir-
likte tepkiler artmaya başladı. Saruhanlı 
Ziraat Odası Başkanı Aydoğan Okur, su 
sorunun çözülmesi gerektiğini ifade etti. 
Saruhanlı Ziraat Odası Başkanı Aydoğan 
Okur, AK Parti MKYK Üyesi ve Manisa Mil-
letvekili Ahmet Mücahit Arınç, CHP Man-

isa İl Başkanı İlksen Özalper, AK Parti 
Manisa İl Başkanı Süleyman 

Turgut, MHP Manisa İl 
Başkanı Cüneyt Tosuner 

ve diğer tüm siyasi 
partilerin temsilci-

lerinin su 
konusunda 
desteklerini ilet-
tiğini ifade etti. 
Okur, “Su mese-
lesinde herkes 
desteklerini be-
lirtiliyorlar. Ne 

yapılması 
gerekiyorsa yap-

maya hazır olduk-
larını söylüyorlar. 

Bizim için yeterli olan 
birlik bütünlüğü sağlan-

ması. Kim bu konuda bize 
bir adım gelirse biz ona koşarız. 

Su sorununu çözenin heykelini 
Saruhanlı’ya dikerim. Bu konuda siyasi 
parti önemli değil. İYİ Parti Manisa İl 
Başkanlığı da bu konuda desteklerini ilet-
tiler. Bu konuda ne kadar Sivil Toplum Ku-
ruluşları var ise hepsinin destek vermesi 
çok önemli. Herkes bu konuda hem fikir. 
Bu konuda çok mutluyuz. Dediğimin 
arkasındayım. Bu sorunu kim çözerse 
heykelini Saruhanlı’ya dikerim” ifadelerini 
kullandı. 

Su sorununu çözenin 
heykelini dikecek 
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Yıldızspor 45 Futbol Kulübü U13 
Takımı, U14 Yerel Ligi 3. hafta 
maçında Magnesia FC karşısında gal-
ibiyete imza attı. 8 Eylül Stadyu-
mu’nda oynanan 
karşılaşmada kırmızı-
siyahlılar, geriye düşme-
sine rağmen sahadan 
3-2’lik bir geri dönüşle 
galip ayrıldı. 
 
U14 Yerel Ligi 3. hafta mücadelesinde 
Magnesia FC karşısına çıkan Yıldızspor 

45 FK U13 Takımı, 2-1 geriye düştüğü maçı 3-2 kazanarak 
alkış aldı. Sekiz Eylül Stadyumu’nda oynanan U14 Yerel 
Ligi 3. hafta maçında, Yıldızspor 45 Futbol Kulübü’nün 
U13 Takımı büyük bir başarıya imza attı. Bir yaş büyük 
rakibi Magnesia FC karşısında geri düşmesine rağmen 
mücadeleyi bırakmayan kırmızı-siyahlılar, 3-2’lik skorla 

sahadan galip ayrıldı. İlk 
yarı 1-1 sona erdi. Yıldızs-
por’un golünü Osman 
Yağız Dedecan kaydetti. 
İkinci yarıda Magnesia FC 
skoru 2-1’e getirdi. Ancak 
Yıldızspor pes etmedi. 
Son bölümde Hasan 
Yeniay ve İnanç Çabuk’un 
golleriyle maçı 3-2’ye çe-
virdi.  
HABER MERKEZİ 

Efeler Çocuk Şenliği’nde sahne 
alan Yıldızspor 45 Futbol 
Kulübü’nün U10 ve U12 takımları, 
gösterdikleri mücadeleyle gönül-
leri fethetti. U10 ekibi üçüncü 
olurken, U12 takımı dördüncülük 
elde etti. Altyapı Sorumlusu 
Turhan Özkan, “Bu çocuklar gele-
ceğimiz.” diye konuştu. 

Manisa’yı Efeler Çocuk Şenliği’nde temsil eden 
Yıldızspor 45 Futbol Kulübü U10 ve U12 takımları, 
turnuvada sergiledikleri performansla büyük alkış 
topladı. B Grubu’nda rakipleriyle mücadele eden 
U10 ekibimiz, grup aşamasında aldığı başarılı 
sonuçlarla grubu ikinci sırada bitirdi. Final yolunda 
şanssız bir şekilde elenen minik yıldızlar, üçüncülük 

maçında rakibinin çekilmesiyle turnuvayı 3. sırada 
tamamladı. C Grubu’nda mücadele eden U12 ekibi 
ise, grubunu lider tamamlayarak yarı finale yükseldi. 
Kemalpaşa 1881 karşısında penaltılarla şanssız bir 
şekilde kaybeden kırmızı-siyahlılar, üçüncülük 
maçında Adagücü’ne 2-0 mağlup oldu ve turnuvayı 
4. sırada bitirdi. HABER MERKEZİ 

Manisa’nın Salihli ilçesine 
bağlı Şirinyar ile Çamur 
Hamamı köyünde doğa 
yürüyüşü ve çevre temi-
zliği yapıldı. Salihli-Kula 
UNESCO Global Jeositleri 
arasında yeralan Ça-
murhamamı Köyü dev 
kazanlarında gerçekleştir-
ilen etkinlikte çöpler  
toplandı. 
 
Salihli’de çevre duyarlılığı adına örnek bir 
etkinlik gerçekleştirildi. Salihli 

Belediyesi, Artemis Doğa 
Sporları, Salihli Halk Oyunları 
Derneği gönüllüleri ve Tema 
Vakfı Salihli Temsilciliği ve Ça-
murhamamı Muhtarlığı tarafın-
dan gerçekleştirilen etkinlikte, 
Şirinyar ile Çamurhamamı 
Köyü’ne kadar uzanan güz-
ergâhta temizlik çalışması 
yapıldı. Salihli-Kula UNESCO 
Global Jeositleri arasında yeralan 
Çamurhamamı Köyü dev kazan-
larında gerçekleştirilen etkinlikte 
çöpler toplandı. Muhtarı Atakan 
Oğuz, “Kültür mirasımıza sahip 
çıkmamız ve çevre temizliğine 
önem vermemiz gerektiğine 
inandığım için bu etkinliği 
gerçekleştirdik. Salihli Belediyesi, 

Artemis Doğa Sporları, Salihli Halk Oyun-
ları Derneği gönüllüleri ve Tema Vakfı 
Salihli Temsilciliği ve Çamurhamamı 
Muhtarlığı tarafından gerçekleştirilen 
etkinlikte Salihli-Kula UNESCO Global 
Jeositleri arasında yeralan Ça-

murhamamı Köyü dev kazanlarında 
gerçekleştirilen etkinlikte çöpler top-
landı. Salihli Belediyesine ve sivil toplum 
kuruluşlarına teşekkür ederimG dedi.  
 
HABER MERKEZİ 

Doğa yürüyüşü yapıp 
çöpleri topladılar 

Yıldızspor gençlerinden 
muhteşem geri dönüş 

Efeler Çocuk Şenliği’nde genç yıldızlar parladı 



Trendyol 1. Lig'in 8. haf-
tasında sahasında Bo-
drumspor’a mağlup olan 
Manisa Futbol 
Kulübü’nün teknik di-
rektörü Taner Taşkın, 
“Kafa kafaya bir oyun 
ortada giderken golü 
Bodrumspor'un golü 
bulması inisiyatifi eline 
almasını sağladı. Bence 
ilk devre dengeli bir 
oyun var ama ikinci 
devre benim ve kims-
enin kabul etmeyeceği 
şekilde kötü bir 
oyunumuz var” dedi. 
 
Trendyol 1. Lig'in 8. haftasında oy-

nanan Manisa Futbol Kulübü - Bo-
drum Futbol Kulübü maçının ardın-
dan iki takımın teknik direktörleri 
basın toplantısında açıklamalarda bu-
lundu. 
Trendyol 1. Lig'in 8. haftasında Man-
isa Futbol Kulübü sahasında 
karşılaştığı Bodrum Futbol Kulübü’ne 
4-0 mağlup oldu. Maçın ardından 
basın toplantısında konuşan Manisa 
Futbol Kulübü Teknik Direktörü Taner 
Taşkın, "Bir haftada 3 maç oynaya-
caktık. Çok kadro derinliğimizin ol-
madığını biliyorduk. Oyuncularımızı 
çok ekonomik olarak hazırlamak 
zorundaydık. Hep aynı oyuncuların 
oynaması bizim için handikap gibi 
görüyordu. Nitekim hafta içi oy-
nadığımız çok iyi bir maçtan sonra bir 
haftada 3. maçımızı oynayacaktık. 
Bugün fizik olarak iyi bir görüntü 
veremedik. Bunu net söyleyeyim 
ama maçın ilk devresinde bana göre 
girdiğimiz pozisyonlar da var. Kafa 
kafaya bir oyun ortada giderken golü 
Bodrumspor'un golü bulması inisiyat-

ifi eline almasını sağladı. Bence ilk 
devre dengeli bir oyun var ama ikinci 
devre benim ve kimsenin kabul et-
meyeceği şekilde kötü bir oyunumuz 
var. Bunu kabul etmek lazım. İkinci 
devre, 2. golü yedikten sonra çok 
dağınık bir görüntü verdik. Ardından 
3 ve 4. goller geldi. Bunu yine Allah'ın 
izniyle toparlayabiliriz. Bu gücümüz 
var. Onu biliyorum ama 3 gün evvel 
deplasmanda 4 atıp nasıl bir duygu 
yaşadıysak şu anda Bodrumspor aynı 
sevinci yaşıyor ve Bandırmaspor'da 
aynı üzüntü yaşamıştı. Biz de aynı 
üzüntüyle bugünümüzü kapattık. 
Çıkaracağımız çok büyük dersler var 
ama şu bir gerçek çok çok kadro de-
rinliği olan bir takım değiliz. Bak-
tığımız zaman yüzde 80, yüzde 90 
aynı oyuncu grubu ile bir haftada 3 
maç oynamak zorunda kalıyorum. Bu 
da fizik olarak bizi geriye attı. Bo-
drumspor'u da tebrik ederim. Hak et-
tiği bir galibiyet aldı. Allah yollarını 
açık etsin" dedi. 
BODRUM FK CEPHESİ 
Çok zor bir maç olacağını bilerek sa-
haya çıktılarını belirten Bodrum Fut-
bol Kulübü Teknik Sorumlusu Sefer 
Yılmaz, "Rakibimiz çok sürpriz 
sonuçlar alabilen bir takım. Geçen 
haftanın en sürprizi skorunu almıştı. O 
yüzden bunu bilerek çok iyi hazır-
landık hafta boyunca. İyi de başladık. 
Golü bulduk ama golden sonra biraz 
bocaladık. Rakibin de beraberliği 
sağlama arzusu, isteği bizi biraz zor-
ladı. İki tarafta devre arası sonuna 
kadar gol pozisyonuna girdi. İkinci de-
vrede yaptığımız değişiklik, hem 
oyuncu değişikliği, hem oyun format-
taki değişiklikle ikinci yarı tamamen 
sahanın hakimi olduk. Bulduğumuz 
gollerle de güzel bir galibiyet aldık. 
Buraya kadar gelen taraftarlarımıza 
teşekkür ediyoruz. Bu maçı da onlara 
armağan ediyoruz. Sonuçta lig uzun 
bir periyot. Dünden itibaren alınan 
skorlardan da belli. Herkes şampiyon-
luğa oynuyor. Herkes play-off'un 
içinde olmak için uğraşıyor. İnşallah yıl 
boyunca üstlerde kalmak istiyoruz. 
Bütün futbolcu arkadaşlarımıza da 
verdikleri mücadeleden dolayı 
teşekkür ediyoruz" diye konuştu. İHA 

Manisa FK, Trendyol 1. 
Lig'in 8. haftasında sa-
hasında ağırladığı Bodrum 
Futbol Kulübü’ne 4-0 
mağlup oldu. Geçen yıl 
Süper Lig’de mücadele 
eden Bodrum FK, bu sko-
rla ligde liderliğini 
sürdürdü. 
 
ZEKAİ DEMİRGÜRZ 
Maça hızlı başlayan Bodrum FK, 11. 
dakikada Fredy’nin sağ kanattan yerden 
ortaladığı topa altıpas içerisinde ters bir 
vuruş yapan Bartu’nun meşin yuvarlağı 
kendi ağlarına göndermesiyle ilk golünü 
kaydetti. 
38. dakikada Burak’ın pasıyla ceza sa-
hasında topla buluşan Muhammed Kir-
pit’in zor pozisyonda yerden vuruşunda 
meşin yuvarlak sol kale direğinin hemen 
yanından auta gitti.  48. dakikada Se-
feri’nin sol kanattan yerden ortaladığı 
topu ceza sahası içerisinde kontrol eden 
Celal düzgün bir vuruşla meşin yuvarlağı 
filelerle buluştu. 0-2. 51. dakikada orta 
saha yakınlarında rakibinden topu kapan 
Mohammed, sol kanatta meşin yuvarlağı 
Seferi ile buluşturdu. Rakibinden 

sıyrılarak ceza sahası içerisine 
giren Seferi’nin pasıyla topla 
buluşan Brazao, meşin yuvarlağı 
ağlara gönderdi. 0-3. 81. dakikada 
Seferi’nin pasıyla topla buluşan 
Fredy, sol çaprazdan topuk pasıyla 
topu yeniden Seferi’ye bıraktı. Seferi’nin 

şutunda savunmada Toure, gole giden 
topa elle müdahale edince hakem 
penaltı kararı verdi. 82. dakikada penaltı 
atışını kullanan Fredy’nin vuruşunda 
kaleci Samet, sağına uzanarak topu 
çıkardı. 
85. 

dakikada rakip yarı alanda  
Fredy’in ara pasıyla ceza 
sahası içi sağ çaprazda 
topla buluşan Dimitro-
v’un uzak direğe sert 
vuruşunda meşin yuvar-
lak bir kez daha ağlarla 
buluştu. 0-4  
Stat: Manisa 19 Mayıs 
Hakemler: Fevzi Erdem 

Akbaş, Sezgin Çınar, Ser-
dar Osman Akarsu 

Manisa FK: Samet, Ayberk, 
Bartu, Ada, Yusuf (Lindseth 

dk. 53), Toure, Cissokho 
(Muhammed Kirpit dk. 24), 

Kadir, Benrahou (Yunus Emre dk. 
68), Burak (Osman dk. 68), Diony  

Yedekler: Vedat, Herelle, Umut, Emre, 
Fırat, Bekir 
Teknik Direktör: Taner Taşkın 
Bodrum FK: Sousa, Berşan, Ajeti, Ali 
Aytemur, Cenk (Furkan dk. 84), Mo-
hammed, Brazao (Dimitrov dk. 78), 
Fredy (Emirhan dk. 88), Ahmet (Yusuf 
Sertkaya dk. 78), Seferi, Ali Habeşoğlu 
(Celal dk. 46) 
Yedekler: Bahri, Mustafa, Mert, İsmail, 
Ege 
Teknik Direktör: Burhan Eşer 
Goller: Bartu (dk. 11 k.k), Celal (dk.48), 
Brazao (dk.52), Dimitrov (dk.85) (Bo-
drum FK) 
Sarı kartlar: Brazao, Ahmet, Ajeti (Bo-
drum FK), Toure (Manisa FK). 

Manisa Basket, Türkiye Sig-
orta Basketbol Süper Liginin 
ilk haftasında Mersin Spor’u 
ağırladı. Muradiye Kapalı 
Spor Salonu’nda oynanan 
maç, 68-87 Mersin Spor’un 
üstünlüğüyle sona erdi. 
Maçın en skorer ismi 16 
sayıyla Mersin Spor’da 
March Jr. oldu. 
 

ZEKAİ DEMİRGÜRZ 
SALON: Muradiye Kapalı Spor Salonu 
HAKEMLER: Emin Moğulkoç, Ayşe Nur 
Yazıcıoğlu, Kerem Yılmaz 
MANİSA BASKET: Scrubb 2, Mintz 9, Buğra 
4, Zemaitis 2, Mobley 10, Smith 13, Batu 1, 
Yiğit 10, Mustafa, Altan, Johnson 6, Pereira 
11 
MERSİN SPOR: Cowan 14, Cruz 12, Efe 5, 
Mükremin, White 8, Bentil 11, Olaseni 4, 
Cobbs 4, Kartal 11, March Jr. 16, Apaydin, 
Hakan 2  
1’İNCİ PERİYOT: 14-19 
DEVRE: 29-41 
3’ÜNCÜ PERİYOT: 5O-65. 
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Manisa FK evinde farklı yenildi: 0-4 

Manisa Basket sezona 
yenilgiyle başladı 

Taner Taşkın: 

İkinci devre kötü oynadık 
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Tüm mide ameliyatı sonucunda hasta-
ların daha az yemek tüketmesi 
sağlanıyor ve kilo kaybı hızlandırılıyor. 
Aynı zamanda mide hacminin küçülmesi, 
açlık hormonu olan ghrelin seviyesini 
düşürerek iştah kontrolünü kolay-
laştırıyor. Grandmedical Hastanesi Genel 
Cerrahi Uzmanı Op. Dr. Osman Uyar, tüp 
mide ameliyatının yalnızca estetik bir op-
erasyon değil, ciddi sağlık sorunlarının 
önlenmesi için de hayati önem taşıyan 
bir tedavi yöntemi olduğunu belirtti. Op. 
. Dr. Uyar, “Bu ameliyat obeziteye bağlı 
diyabet, hipertansiyon, yüksek koles-
terol ve uyku apnesi gibi hastalıkların te-
davisinde de büyük rol oynar” diye 
konuştu. 
OPERASYON SONRASI BESLENME 
ÖNEMLİ 
Tüp mide ameliyatı, laparoskopik yön-
temle yapıldığı için karın bölgesinde 
büyük kesiler açılmadan gerçekleştir-
iliyor. Bu sayede hastalar daha az ağrı 
hissediyor, enfeksiyon riski azalıyor ve iy-
ileşme süreci hızlanıyor. Ortalama 40 
dakika süren operasyonun ardından 
hastalar genellikle 2-3 gün hastanede 
gözetim altında tutuluyor. Tüp mide 
ameliyatı sonrasında hastaların yeni 
yaşam tarzlarına adapte olmaları büyük 
önem taşıyor. Op. Dr. Osman Uyar, op-
erasyon sonrası beslenme düzenine 
dikkat edilmesi ve bu konuda doktor 
tavsiyelerine uyulması gerektiğini vurgu-
ladı.  
130 KİLOYDU, 63 KİLOYA DÜŞTÜ 
Op. Dr. Uyar, ameliyatın başarılı olması 
için hastaların yaşam boyu sağlıklı 
beslenme alışkanlıkları edinmelerinin 
şart olduğunu vurguladı. Ayrıca, düzenli 
egzersiz yapılması ve doktor kontrol-
lerinin aksatılmaması gerektiğini belirtti. 
Özel Grandmedical Hastanesi’nde 
gerçekleştirilen tüp mide ameliyatları 
sayesinde birçok hasta sağlıklı bir yaşama 
kavuştu. 130 kilogram ağırlığındaki 
Fadime Cengiz, tüp mide ameliyatı son-

rasında 63 kiloya kadar düşerek hay-
atının tamamen değiştiğini belirtti. "Artık 
daha hareketliyim, sosyal hayatım çok 
daha aktif ve kendimi çok daha sağlıklı 
hissediyorum" dedi. 
KİMLER TÜP MİDE AMELİYATI  
OLABİLİR? 
OP. Dr. Osman Uyar’a göre tüp mide 
ameliyatı için uygun adaylar şunlar: 
Vücut kitle indeksi (VKİ) 40 ve üzeri 
olan, yani morbid obezite sınıfına giren 
hastalar. VKİ 35-40 arasında olup, diya-

bet, hipertansiyon gibi ek hastalıkları 
olan bireyler. Diyet ve egzersizle kilo 
veremeyen ve obezite nedeniyle yaşam 
kalitesi ciddi şekilde etkilenen hastalar. 
Alkol veya madde bağımlılığı olmayan, 
operasyon sonrası beslenme ve yaşam 
tarzı değişikliklerine uyum sağlayabile-
cek kişiler. Op. Dr. Uyar, tüp mide ameliy-
atı hakkında daha fazla bilgi almak 
isteyen hastaların hastaneye gelerek 
bireysel danışmanlık hizmeti alabile-
ceğini söyledi.  HABER MERKEZİ 

Türkiye’nin 81 ilinde gerçekleştirilen ve 2013 yılından 
itibaren her yıl farklı konularda düzenlenen Ufka Yolculuk 
Bilgi ve Kültür Yarışmaları, bu yıl da yeni bir temasıyla 
ilkokul, ortaokul, lise, yetişkin ve ilahiyat düzeyinde 5 farklı 
kategoride yarışma imkanı sunacak. Katılımcılar bu yılın 
temasına özel hazırlanan ilkokul kategorisinde “Kuşların 
Çağrısı”, ortaokul kategorisinde “Tevhid Muhafızları”, lise 

kategorisinde “Gördüğüme, Görmediğime” ve yetişkin-
ilahiyat kategorisinde ise “Nasıl İnanmalı” kitapları ile yarış-
maya hazırlanabilecek. Katılımcıların okuma alışkanlığı 
edinmesi ve okudukları bilgileri gündelik hayatta kullan-
maya katkı sunmayı amaçlayan yarışma katılımcıların 
manevi ve kültürel değerlere ilgisinin arttırılmasını da 
hedefliyor.  HABER MERKEZİ 

Midenin önemli bir bölümünün cerrahi olarak alın-
masıyla gerçekleştirilen bir operasyon olan tüm 

mide ameliyatlarına ilgi artıyor. Manisa Özel 
Grandmedical Hastanesi Genel  Cerrahi Uzmanı Op. 

Dr. Osman Uyar, bu cerrahi müdahalenin aşırı kilo 
problemi yaşayan bireyler için kalıcı ve etkili bir 

çözüm  sunduğunu belirtti. 

Ufka Yolculuk Yarışması 
için başvurular başladı 
İlim Kültür ve Sanat Vakfı ile Akra Medya tarafından geleneksel 
olarak düzenlenen Ufka Yolculuk Bilgi ve Kültür Yarışması 13. kez 
düzenleniyor. A’râf Suresi’nin 172. Ayetinde yer alan “İlk sözleşmeni 
hatırla” ifadelerinden hareketle yapılacak yarışma, her yaş grubun-
dan insana kitap okuma alışkanlığı kazandırmayı hedefliyor. 

Sağlıklı yaşam için tüp mide 
ameliyatına ilgi artıyor 

Genel Cerrahi Uzmanı Op. Dr. Osman Uyar


